unicipal de Pouso Alegre |.

- Minas Gerais - |

Ofício nº 40/2020/GAB09/CMPA
Pouso Alegre — MG, 28 de julho de 2020.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

pesto

dispõe sobre a Emenda Supressivaao Projeto de Resolução nº 1333/2020, acresceita
inciso VI do art. 148da Resolução nº 1.172 de 2012,que versa sobre o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Prezados, :
Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar a

esta Secretaria que o anteprojeto nº 58/2020, foi assinado pelos vereadores: Dr. Edson,

André Prado, fampetihe; Prof. Mariléia e Dito Barbosa, E
alli

MEE

semmaispara tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar,ragus

protestos de estima e consideração. E   Atenciosamente,
Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545